ПЕРВАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ
[bookmark: _GoBack]АЧИНЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 11

от 29 сентября 2020 год                                                                        п.Ачинеры

«О составе конкурсной комиссии по проведению конкурса по
отбору кандидатур на должность главы Ачинеровского сельского
муниципального образования Республики Калмыкия»

        В соответствии с ч. 2.1. ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 30  Устава   Ачинеровского  сельского муниципального образования Республики Калмыкия и Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Ачинеровского сельского муниципального образования Республики Калмыкия Собрание депутатов Ачинеровского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

                                                           решило:

1. Определить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур   на   должность   главы   Ачинеровского сельского   муниципального образования Республики Калмыкия в количестве 6 человек.

2. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур   на   должность   главы   Ачинеровского сельского   муниципального образования Республики Калмыкия (далее – конкурсная комиссия):

1. Эрдниева В.В.
1. Учуров И.А.
1. Бошев А.С.

3.    Обратиться   к   Главе    Черноземельского   районного   муниципального образования Республики  Калмыкия  о   назначении  трех  членов, составляющих половину конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур   на   должность   главы   Ачинеровского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.
     4. Настоящее  решение  подлежит  размещению на официальном сайте Ачинеровского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов
Ачинеровского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия                                                              Ц.Н.Оршаева.